
 
                    Врз основа на член  50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 
на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  
донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ДЕЛОВНИКОТ ЗА ИЗМЕНА И 
ДОПОЛНУВАЊЕ НА ДЕЛОВНИКОТ НА СОВЕТОТ 

НА ОПШТИНА ПРИЛЕП 
 

 
1.Деловникот за измена и дополнување на 

Деловникот на Советот на Општина Прилеп, се 

објавува во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
  Број 08 – 2997/1                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
10.12.2020 година                                      на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                                    Илија Јованоски 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 1 од Законот 
за локалната самоуправа (“Службен весник на 
РМ” бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 2 од 
Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 
на Општина Прилеп” бр. 6/2003), Советот на 
Општина Прилеп на седницата, одржана на 
10.12.2020 година, донесе: 

 
ДЕЛОВНИК 

за измена и дополнување на Деловникот на 
Советот на Општина Прилеп 

 
член 1 

Во Деловникот на Советот на Општина Прилеп 
(Службен гласник на Општина Прилеп" број 
11/2004), во членот 2 се додава нов став кој 
гласи: 
"Во случај на природни непогоди и други 
несреќи и епидемии во мир, вондредна состојба 
и воена состојба во Република Северна 
Македонија, седниците на Советот може да се 
одржат ,,online,, со употреба на комуникациски 
средства." 
По добивање на решението за свикување на 
,,online,, седница, секој од членовите на Советот 
поединечно ( ,,ЗА,, ,,ПРОТИВ,, ,,ВОЗДЖАН,,) ќе се 
произнесе за оправданоста на потребата 
седницата да биде ,,online,,. 
Одлуката за оправданоста на потребата 
седницата да биде ,,online,,.се носи со 
мнозинство гласови од вкупниот број членови 
на Советот. 
 

Член2 
Во членот 26 се додава нов став кој гласи: 
" Во случај на одржување на седница со 
употреба на комуникациски средства, 
Евидентинот лист за присуство ќе го потврдуваат 
вработените во ЕЛС Општина Прилеп, кои се 
задолжени за организирање на седниците на 
Советот, врз основ на видео записот од 
одржаната електронската седница каде од 
страна на претседателот на Советот или во 
случај на негово отсуство од Претседавачот на 
седницата задолжително се читаат поединечно 
присутните членови на Совет.  
Потврдениот Евидентен лист потпишан од 
претседателот на Совет или во случај на негово 
отсуство од претседавачот на седницата се 
доставува до Градоначалникот." 

 
 

 
 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 
НА ОПШТИНА ПРИЛЕП 

Службен гласник на Општина 
Прилеп – Излегува по потреба 

10 декември 
 2020 година 

Службен гласник број 15 
Овој примерок чини 50 ден. 

Годишна претплата 2.000 ден. 

Жиро с-ка при Комерцијална 
банка – Филијала Прилеп 

300020000208779 
ЕДБ 4021996117695 

Адреса: „Прилепски бранители “ бр.1, тел.416-454, www.prilep.gov.mk, 
 емаил:prilep@prilep.gov.mk 

 

http://www.prilep.gov.mk/
mailto:prilep@prilep.gov.mk
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Член 3 
Во членот 42 се додава нов став кој гласи: 
"Претседателот на советот може да свика и да 
раководи со седница на советот, и со употреба 
на комуникациски средства (телефон или 
конференциска врска со употреба на интернет 
комуникација и софтверски алатки) во случаите 
утврдени во член 2 од овој Деловник". 
 

Член 4 
Во членот 43 се додава нов став кој гласи: 
"Во случај на одржување на седница со 
употреба на комуникациски средства, поканата 
со дневениот ред и материјалите за седницата 
на советот се доставуваат на службена 
електронска адреса на членовите на советот, 
или на алтернативна функционална електронска 
адреса која членовите на советот се должни да 
ја достават до Претседателот на советот". 
 

Член 5 
Во членот 48 се додава нов став кој гласи: 
"Претседателот на Совет, го утврдува и 
потврдува бројот на присустни членовите на 
Совет на седницата одржана преку 
комуникациски средства по пат на поименично 
прозивање на секој од членовите на советот кои 
се најавени на седницата". 
 
 

Член 6 
Во членот 59 се додава нов став кој гласи: 
"Членот на Советот кој и покрај опомената, 
односно одземениот збор, го нарушува редот на 
Online седницата или употребува изрази со кои 
го навредува достоинството на Советот, може да 
биде отстранет од седницата, со тоа што 
претседателот на Совет или претседавачот на 
Совет ќе го исклучи од комуникациското 
средство". 
 

Член 7 
Во членот 61 се додава нов став кој гласи: 
"На online седниците на Совет гласањето 
исклучиво се врши со поименично 
изјаснување.Поименичното гласање се врши со 
изјаснување на секој прозван член на Советот со 
''за” или “против'' предлогот или со 
''воздржување'' од гласање. Прозивањето го 
врши претседателот на Советот. За време на 
поименичното изјаснување забрането е 
најавување или исклучување од средството за 
комуникација преку кое се одржува online 
седницата". 
 

Член 8 
Во членот 67 се додава нов став кој гласи: 

"Претседателот на работното тело може да 
свика седница и со употреба на комуникациски 
средства (телефон или конференциска врска со 
употреба на интернет комуникација и 
софтверски алатки) во случаите утврдени во 
член 2 од овој Деловник". 
 

 
Член 9 

Во членот 68 се додава нов став кој гласи: 
"Во случај на одржување на седница со 
употреба на комуникациски средства, поканата 
со дневениот ред и материјалите за седницата 
на работното тело се доставуваат на службена 
електронска адреса на членовите на советот, 
или на алтернативна функционална електронска 
адреса која членовите на советот се должни да 
ја достават до Претседателот на советот". 
 

 
Член 10 

Во членот 69 се додава нов став кој гласи: 
"На online седниците на Работното тело 
гласањето исклучиво се врши со поименично 
изјаснување. Поименичното гласање се врши со 
изјаснување на секој прозван член на Работното 
тело со ''за” или “против'' предлогот или со 
''воздржување'' од гласање. Прозивањето го 
врши претседателот на Работното тело. За 
време на поименичното изјаснување забрането 
е најавување или исклучување од средството за 
комуникација преку кое се одржува online 
седницата". 
 

 
Член 11 

Овој Деловник влегува во сила од денот на 
донесување а истиот ќе биде објавен во 
Службен гласник на Општина Прилеп. 
 
 
    Број  09-2995/2                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ    
10.12.2020 година                        на Совет на Општина Прилеп       
      П р и л е п                                              Еленче Ташковска 
 

 
 
Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 
за локалната самоуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 
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З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА 

УСВОЈУВАЊЕ НА ЗБИРНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 
ПРОЦЕНЕТАТА ШТЕТА НА ПОДРАЧЈЕТО НА 

ОПШТИНА ПРИЛЕП ОД НЕВРЕМЕТО НА ДЕН 
17.08.2020 ГОДИНА 

 
 
1.Заклучокот за усвојување на Збирниот 

извештај за проценетата штета на подрачјето на 

Општина Прилеп од невремето на ден 

17.08.2020 година, се објавува во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 
 

 Број 08 – 2997/2                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
10.12.2020 година                                      на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                                    Илија Јованоски 

 
 
Врз основа на член член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за Локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр. 5/2002), член 143 од Законот 
за заштита и спасување (’’Сл. весник на Р. 
Македонија’’ бр.36/04, 49/04, 86/08, 124/10, 
18/11, 93/12, 41/14, 71/16 и 106/16) и член 26 
став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 
6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина 
Прилеп на седницата одржана на 10.12.2020 
година, претресувајќи го Збирниот Извештај за 
проценетата штета на подрачјето на Општина 
Прилеп од невремето на ден 10.12.2020 година,  
донесе:  

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за усвојување на Збирниот извештај за 
проценетата штета на подрачјето на Општина 

Прилеп од невремето на ден 17.08.2020 година 
 

 
 1.Се усвојуваат Збирниот извештај за 
проценетата штета на подрачјето на Општина 
Прилеп од невремето на ден 17.08.2020 година. 
 
 
  2.Заклучокот и Збирниот Извештај да се 
достават до Републичката комисија за проценка 
на штети при Владата на Рeпублика Северна 
Македонија, Градоначалникот и архивата на 
Општина Прилеп. 
 
 
  3. Заклучокот ќе се објави во "Службен 
гласник на Општина Прилеп".  
 

 
  
    Број  09-2995/3                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ    
10.12.2020 година                        на Совет на Општина Прилеп       
      П р и л е п                                              Еленче Ташковска 
 

 
Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 
за локалната самоуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА 

УСВОЈУВАЊЕ НА ЗБИРНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 
ПРОЦЕНЕТАТА ШТЕТА НА ПОДРАЧЈЕТО НА 

ОПШТИНА ПРИЛЕП ОД НЕВРЕМЕТО НА ДЕН 
19.08.2020 ГОДИНА 

 
 
1.Заклучокот за усвојување на Збирниот 

извештај за проценетата штета на подрачјето на 

Општина Прилеп од невремето на ден 

19.08.2020 година, се објавува во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 

Број 08 – 2997/3                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
10.12.2020 година                                      на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                                    Илија Јованоски 
 

 
Врз основа на член член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за Локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр. 5/2002), член 143 од Законот 
за заштита и спасување (’’Сл. весник на Р. 
Македонија’’ бр.36/04, 49/04, 86/08, 124/10, 
18/11, 93/12, 41/14, 71/16 и 106/16) и член 26 
став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 
6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина 
Прилеп на седницата одржана на 10.12.2020 
година, претресувајќи го Збирниот Извештај за 
проценетата штета на подрачјето на Општина 
Прилеп од невремето на ден 10.12.2020 година,  
донесе:  
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
за усвојување на Збирниот извештај за 

проценетата штета на подрачјето на Општина 
Прилеп од невремето на ден 19.08.2020 годинa 

 



Службен гласник на Општина Прилеп број 15 од 10.12.2020 

   4 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

        1. Се усвојуваат Збирниот извештај за 
проценетата штета на подрачјето на Општина 
Прилеп од невремето на ден 19.08.2020 година. 
           2.Заклучокот и Збирниот Извештај да 
се достават до Републичката комисија за 
проценка на штети при Владата на Рeпублика 
Северна Македонија, Градоначалникот и 
архивата на Општина Прилеп. 
 
    3. Заклучокот ќе се објави во "Службен 
гласник на Општина Прилеп".  
 
 
    Број  09-2995/4                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ    
10.12.2020 година                        на Совет на Општина Прилеп       
      П р и л е п                                              Еленче Ташковска 
 
Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 
за локалната самоуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА 

УСВОЈУВАЊЕ НА ЗБИРНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 
ПРОЦЕНЕТАТА ШТЕТА НА ПОДРАЧЈЕТО НА 

ОПШТИНА ПРИЛЕП ОД НЕВРЕМЕТО НА ДЕН 
25.08.2020 ГОДИНА 

 
 
1.Заклучокот за усвојување на Збирниот 

извештај за проценетата штета на подрачјето на 

Општина Прилеп од невремето на ден 

25.08.2020 година, се објавува во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
 Број 08 – 2997/4                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
10.12.2020 година                                      на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                                    Илија Јованоски 

 
Врз основа на член член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за Локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр. 5/2002), член 143 од Законот 
за заштита и спасување (’’Сл. весник на Р. 
Македонија’’ бр.36/04, 49/04, 86/08, 124/10, 
18/11, 93/12, 41/14, 71/16 и 106/16) и член 26 
став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 
6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина 
Прилеп на седницата одржана на 10.12.2020 
година, претресувајќи го Збирниот Извештај за 
проценетата штета на подрачјето на Општина 
Прилеп од невремето на ден 10.12.2020 година,  
донесе:  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
за усвојување на Збирниот извештај за 

проценетата штета на подрачјето на Општина 
Прилеп од невремето на ден 25.08.2020 година 

 
 
        1. Се усвојуваат Збирниот извештај за 
проценетата штета на подрачјето на Општина 
Прилеп од невремето на ден 25.08.2020 година. 
 
           2.Заклучокот и Збирниот Извештај да 
се достават до Републичката комисија за 
проценка на штети при Владата на Рeпублика 
Северна Македонија, Градоначалникот и 
архивата на Општина Прилеп. 
 

3.Заклучокот ќе се објави во "Службен 
гласник на Општина Прилеп".  
 
 
    Број  09-2995/5                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ    
10.12.2020 година                        на Совет на Општина Прилеп       
      П р и л е п                                              Еленче Ташковска 
 
 
Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 
за локалната самоуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ 

НА ФИНАНСИСКИОТ ПЛАН НА ЈКП ПАЗАРИ-
ПРИЛЕП, ЗА 2021 ГОДИНА 

 
 
1.Одлуката за усвојување на Финансискиот план 

на ЈКП Пазари-Прилеп, за 2021 година, се 

објавува во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 

 
Број 08 – 2997/5                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
10.12.2020 година                                      на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                                    Илија Јованоски 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот 
за локалната самоуправа ("Службен весник на 
Република Македонија" бр. 5/2002), член 11 став 
1 точка 8 од Законот за јавни претпријатија 
("Службен весник на РМ" бр.38/96, 6/2002, 
40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 
6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/14, 25/15, 
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61/15И 39/16)и член 26 став 1 точка 30 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник 
на Општина Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005и 
11/2008), Советот на Општина Прилеп на 
седницата, одржана на 10.12.2020 година,  
донесе: 
 

О Д Л У К А 
за усвојување на Финансискиот план на ЈКП 

Пазари Прилеп, за 2021 година 
 

член 1 
 Се усвојува Финансискиот план на ЈКП 
Пазари Прилеп, за 2021 година, бр.01-134/1 од 
24.11.2020 година. 
 

член 2 
Одлуката да се достави до ЈКП Пазари 

Прилеп, Градоначалникот и архивата на 
Општина Прилеп. 
 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 

 
  
  Број  09-2995/6                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ    
10.12.2020 година                        на Совет на Општина Прилеп       
      П р и л е п                                              Еленче Ташковска 
 
 

 
Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 
за локалната самоуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ 

НА ПРОГРАМАТА ЗА РАБОТА НА ЈКП ПАЗАРИ-
ПРИЛЕП, ЗА 2021 ГОДИНА 

 
 
1.Одлуката за усвојување на Програмата за 

работа на ЈКП Пазари-Прилеп, за 2021 година, се 

објавува во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
Број 08 – 2997/6                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
10.12.2020 година                                      на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                                    Илија Јованоски 

 

 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот 
за локалната самоуправа ("Службен весник на 
РМ" бр. 5/2002), член 11 од Законот за јавни 
претпријатија ("Службен весник на РМ" 
бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 
83/2009,97/10, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 
138/14, 25/15, 61/15И 39/16) и член 26 став 1 
точка 30 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 
6/2003 и 4/2005и 11/2008), Советот на Општина 
Прилеп на седницата одржана на 10.12.2020 
година, донесе:  
 

О Д Л У К А 
за усвојување на Програмата за работа на ЈКП 

Пазари Прилеп, за 2021 година 
 
 

член 1 
 Се усвојува Програмата за работа на ЈКП 
Пазари Прилеп, за 2021 година, бр.01-135/1 од 
24.11.2020 година. 
 

член 2 
Одлуката да се достави до ЈКП Пазари 

Прилеп, Градоначалникот и архивата на 
Општина Прилеп. 

 
член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден 
од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 
 
  Број  09-2995/7                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ    
10.12.2020 година                        на Совет на Општина Прилеп       
      П р и л е п                                              Еленче Ташковска 
 

 
Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 
за локалната самоуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ 

НА ПРОГРАМАТА ЗА СУБВЕНЦИОНИРАЊЕ НА 
ТРОШОЦИ ОД РАБОТЕЊЕТО НА ЈКП ПАЗАРИ-

ПРИЛЕП, ЗА 2021 ГОДИНА 
 

1.Одлуката за усвојување на Програмата за 

субвенционирање на трошоци од работењето 

на ЈКП Пазари-Прилеп, за 2021 година, се 

објавува во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 



Службен гласник на Општина Прилеп број 15 од 10.12.2020 

   6 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  Број 08 – 2997/7                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
10.12.2020 година                                      на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                                    Илија Јованоски 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот 
за локалната самоуправа ("Службен весник на 
РМ" бр. 5/2002), член 11 од Законот за јавни 
претпријатија ("Службен весник на РМ" 
бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 
83/2009,97/10, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 
138/14, 25/15, 61/15И 39/16) и член 26 став 1 
точка 30 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 
6/2003 и 4/2005и 11/2008), Советот на Општина 
Прилеп на седницата одржана на 10.12.2020 
година, донесе: 
 

О Д Л У К А 
за усвојување на Програмата за 

субвенционирање на трошоци од работењето 
на ЈКП Пазари- Прилеп, за 2021 година 

 
член 1 

Се усвојува Програмата за 
субвенционирање на трошоци од работењето 
на ЈКП Пазари- Прилеп, за 2021 година, бр.01-
136/1 од 24.11.2020 година. 
 

член 2 
Одлуката да се достави до ЈКП Пазари- 

Прилеп, Градоначалникот и архивата на 
Општина Прилеп. 

 
член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден 
од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 
 
    Број  09-2995/8                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ    
10.12.2020 година                        на Совет на Општина Прилеп       
      П р и л е п                                              Еленче Ташковска 
 

 
Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 
за локалната самоуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ИЗМЕНИТЕ НА ГОДИШНИОТ 
ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ВО 2021 ГОДИНА, НА 
ЈОУ ДОМ ЗА СТАРИ ЛИЦА ,,КИРО КРСТЕСКИ-

ПЛАТНИК’’-ПРИЛЕП 

1.Одлуката за давање согласност на Измените 

на годишниот план за вработување во 2021 

година, на ЈОУ Дом за стари лица ,,Киро 

Крстески-Платник’’-Прилеп, се објавува во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 

 
  Број 08 – 2997/8                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
10.12.2020 година                                      на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                                    Илија Јованоски 

 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот 
за локалната самоуправа ("Службен весник на 
РМ" бр. 5/2002), член 20-б став 1 алинеа 3 и став 
2 од Законот за вработени во јавниот сектор 
("Службен весник на РМ" бр.27/14, 199/14, 
27/16,  35/2018, 198/18 и 143/19) и член 26 став 
1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 
6/2003 и 4/2005и 11/2008), Советот на Општина 
Прилеп на седницата, одржана на ден 
10.12.2020 година, донесе: 

 
 

О  Д  Л  У  К  А 
за давање согласност на Измените на годишниот 

план за вработување во 2021 година,  
на ЈОУ Дом за стари лица ,,Киро Крстески-

Платник’’-Прилеп 
 
 

член 1 
Се дава согласност на измените на 

годишниот план за вработување во 2021 година, 
на ЈОУ Дом за стари лица ,,Киро Крстески-
Платник’’-Прилеп, бр.04-890/1 од 10.11.2020 
година. 

 
член 2 

Одлуката да се достави до ЈОУ Дом за 
стари лица ,,Киро Крстески-Платник’’-Прилеп, 
Градоначалникот, архивата на Општина Прилеп. 

 
 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 

 
   
 Број  09-2995/9                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ    
10.12.2020 година                        на Совет на Општина Прилеп       
      П р и л е п                                              Еленче Ташковска 
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Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 
за локалната самоуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ТРИМЕСЕЧНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 
ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈП ЗА ПУП-

ПРИЛЕП, ЗА ПЕРИОД ОД 01.07.2020 ГОДИНА ДО 
30.09.2020 ГОДИНА 

 
 

1.Одлуката за давање согласност на 

тримесечниот извештај за финансиското 

работење на ЈП за ПУП-Прилеп, за период од 

01.07.2020 година до 30.09.2020 година, се 

објавува во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
  Број 08 – 2997/9                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
10.12.2020 година                                      на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                                    Илија Јованоски 
 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот 
за локалната самоуправа (“Службен весник на 
РМ” бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 7 од 
Законот за јавни претпријатија (“Службен весник 
на РМ” бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 
22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 119/2013, 
41/2014, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16 и 64/18) и 
член 26 став 1 точка 32 од Статутот на Општина 
Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” 
бр. 6/2003 и 4/2005и 11/2008), Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на 
10.12.2020 година, донесе:  
 

 
О Д Л У К А 

за давање согласност на тримесечниот извештај 
за финансиското работење на  

ЈП за ПУП- Прилеп, за период од 01.07.2020 
година до 30.09.2020 година 

 
член 1 

 Се дава согласност на тримесечниот 
извештај за финансиското работење на ЈП за 
ПУП- Прилеп, за период од 01.07.2020 година до 
30.09.2020 година број 05-1072/6  од 20.11.2020 
година. 

 
 

член 2 
Одлуката да се достави до ЈП за ПУП- Прилеп, 
Градоначалникот и архивата на Општина 
Прилеп. 
 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 
на објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 
 
 
   Број  09-2995/10                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ    
10.12.2020 година                        на Совет на Општина Прилеп       
      П р и л е п                                              Еленче Ташковска 
          

 
Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 
за локалната самоуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ИЗМЕНА И 

ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 
ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА ЗА ОПШТЕСТВЕНИ 

ДЕЈНОСТИ И ПРАВАТА НА ДЕЦАТА 
 

 
1.Решението за измена и дополнување на 

решението за формирање Комисија за 

општествени дејности и правата на децата, се 

објавува во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
  Број 08 – 2997/10                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
10.12.2020 година                                      на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                                     Илија Јованоски 
 

 Врз основа на член 32 став 2 од Законот за 
локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 
5/2002) и член 26 точка 39 од Статутот на 
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 
Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005и 11/2008) Советот 
на Општина Прилеп на седницата одржана на 
10.12.2020 година, донесе: 

 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
за измена и дополнување на решението за 

формирање Комисија за општествени дејности и 
правата на децата 
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1.Со ова Решение се врши измена и 
дополнување на Решенито за формирање на  
Комисијата за општествени дејности и правата 
на децата, така што на местото на членот 
Светлана Велеска  врз основа на нејзино 
барање- изјава број 09-2669/1 од 29.10.2020 
година, за нов член се именува Зорица Кочоска. 
 
              2. Мандатот на постојаните комисии трае 
колку и мандатот на членовите на Советот. 
 
             3.Решението да се достави до 
именуваните, архивата и Градоначалникот на 
Општина Прилеп. 
 
         4. Ова Решение влегува во сила со денот на 
објавувањето во "Службен гласник на Општина 
Прилеп". 
 
   Број  09-2995/11                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ    
10.12.2020 година                        на Совет на Општина Прилеп       
      П р и л е п                                              Еленче Ташковска 
          

 
Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 
за локалната самоуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ИЗМЕНА И 
ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ИЗБОР НА 
КОМИСИЈАТА ЗА ОДБЕЛЕЖУВАЊЕ  ПРАЗНИЦИ 

И МАНИФЕСТАЦИИ И ДОДЕЛУВАЊЕ НАГРАДИ И 
ПРИЗНАНИЈА 

 
1.Решението за измена и дополнување на 

Решението за избор на Комисијата за 

одбележување  празници и манифестации и 

доделување награди и признанија, се објавува 

во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
  Број 08 – 2997/11                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
10.12.2020 година                                      на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                                     Илија Јованоски 

  
 
Врз основа на член   32 став 2 од Законот за 
локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” 
5/2002)  и член 44 став 1 Статутот на Општина 
Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” 
6/2003,  4/2005 и 11/2008),   Советот на Општина 
Прилеп на седницата одржана на 10.12.2020 
година, донесе: 

  

Р   Е  Ш  Е  Н  И  Е 
за измена и дополнување на Решението за 

избор на Комисијата за одбележување  
празници и манифестации и доделување 

награди и признанија 
 
 
 1.Со ова решение се врши измена и 
дополнување на Решението за избор на 
Комисијата за одбележување  празници и 
манифестации и доделување награди и 
признанија, број 35-1965/2 од 31.10.2017 
година,  така што на местото на членот Светлана 
Велеска врз основа на нејзино барање број 09-
2669/1 од 29.10.2020 година се именува членот 
на советот Ивона Кузмановиќ. 
 
 2. Мандатот на постојаните комисии 
трае колку и мандатот на членовите на Советот. 
 
  3.Решението да се достави до 
именуваните, архивата и Градоначалникот на 
Општина Прилеп. 
 
  4. Ова Решение влегува во сила со 
денот на објавувањето во "Службен гласник на 
Општина Прилеп". 

 
   Број  09-2995/12                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ    
10.12.2020 година                        на Совет на Општина Прилеп       
      П р и л е п                                              Еленче Ташковска 
          
 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 
за локалната самоуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ИЗМЕНА И 

ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 
ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА ЗА РОДОВА 

ЕДНАКВОСТ 
 

 

1.Решението за измена и дополнување на 

Решението за формирање Комисија за родова 

еднаквост, се објавува во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 

Број 08 – 2997/12                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
10.12.2020 година                                      на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                                     Илија Јованоски 
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Врз основа на член 32 став 2 од Законот за 
локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 
5/2002), Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 10.12.2020 година, 
донесе: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
за измена и дополнување на Решението за 
формирање Комисија за родова еднаквост 

 
 1.Со ова решение се врши измена и 
дополнување на Решението за формирање 
Комисија за родова еднаквост, број 35-2056/10 
од 10.11.2017 година,  така што на местото на 
членот Светлана Велеска врз основа на нејзино 
барање- изјава број 09-2669/1 од 29.10.2020 
година, за нов член се именува Александар 
Чапкуноски. 

 
 2.Решението да се достави до 
именуваните, архивата и Градоначалникот на 
Општина Прилеп. 

 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот 
на објавувањето во "Службен гласник на 
Општина Прилеп". 

 
 Број  09-2995/13                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ    
10.12.2020 година                        на Совет на Општина Прилеп       
      П р и л е п                                              Еленче Ташковска 

 
 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 
за локалната самоуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ОСЛОБОДУВАЊЕ ОД ПЛАЌАЊЕ НАДОМЕСТОК 
ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ЗА 
ИЗГРАДБА НА ОБЈЕКТИ ОД ЈАВЕН ИНТЕРЕС-

УЧИЛИШНА СПОРТСКА САЛА ВО ПРИЛЕП 
 

1.Одлукатa за ослободување од плаќање 

надоместок за уредување на градежно земјиште 

за изградба на објекти од јавен интерес-

училишна спортска сала во Прилеп, се објавува 

во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 
 
 
Број 08 – 2997/13                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
10.12.2020 година                                      на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                                     Илија Јованоски 
 

 

Врз основа на чл.36 ст. 1 т.15,  од Законот за 
локална самоуправа на РМ( Сл.Весник на РМ 
бр.5/2002), a во согласност со Програмата за 
уредување на градежно земјиште на подрачјето 
на Oпштина Прилеп за 2020 број 09-4376/10 од 
26.12.2019 година(Службен гласник на Општина 
Прилеп бр 19/2019),Програмата за измена и 
дополнување  на Програмата за уредување на 
градежно земјиште на подрачјето на Oпштина 
Прилеп за 2020 број 09-4376/10 од 26.12.2019 
година бр.09-316/8 од 27.01.2020(Службен 
гласник на Општина Прилеп бр.02 од 
27.01.2020), Програмата за измена и 
дополнување  на Програмата за уредување на 
градежно земјиште на подрачјето на Oпштина 
Прилеп за 2020 број 09-2043/40 од 24.08.2020 
(Службен гласник на Општина Прилеп бр 11од 
24.08.2020)и чл.26 ст.1 т.46 од Статутот на 
Општина Прилеп (Службен гласник на Општина 
Прилеп бр.6/2003 и 4/2005), Советот на Општина 
Прилеп на седницата, одржана на 10.12.2020 
година, донесе: 

 
О Д Л У К А 

за ослобдување од плаќање надоместок за 
уредување на градежно земјиште за изградба 

на објекти од јавен интерес-училишна спортска 
сала во Прилеп 

 
член 1 

Со оваа одлука се ослободува 

инвеститорот Општина Прилеп од плаќање 

надоместок за уредување на градежно земјиште 

за изградба на објект  од јавен интерес- типска 

училишна спортска сала модел 1,  согласно 

изработен типски Основен проект доставен од 

МОН, со бруто развиена површина до 1500м2 на 

градежната парцела на ООУ „Кире Гаврилоски-

Јане“-Прилеп на КП.бр.14876 КО Прилеп , 

КП.бр.14881/3 КО Прилеп, КП.бр.14892 КО 

Прилеп, КП.бр.14891 КО Прилеп, КП.бр.24023/2 

КО Прилеп КП.бр.14902/2 КО Прилеп и  

КП.бр.14874/2 КО Прилеп. 

 
член 2 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од 
денот на нејзиното објавување во „Службен 
гласник на Општина Прилеп“. 

 
 

 
Број  09-2995/14                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ    
10.12.2020 година                        на Совет на Општина Прилеп       
      П р и л е п                                              Еленче Ташковска 
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Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 
за локалната самоуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 
ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 
ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ И 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП 
БР.3033 КО ОРЕОВЕЦ, НА БАРАЊЕ ОД  ПЕЦЕ 

ДИМЕСКИ 
 

 

1.Одлуката за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат и вклопување 

на бесправниот објект на КП бр.3033 КО 

Ореовец, на барање од  Пеце Димески, се 

објавува во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
Број 08 – 2997/14                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
10.12.2020 година                                      на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                                     Илија Јованоски 

 
 
Врз основа на член 10 став 4, член 11 

став 1, член 13 од Законот за постапување со 
бесправно изградени објекти ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) како и 
член 2 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) член 36 
став 1 точка 15 од Законот за локалната 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) и 
член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина 
Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” 
бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на 
10.12.2020 година, донесе:  

 
О Д Л У К А 

за утврдување исполнети услови за донесување 
на урбанистичко планска документација со која 
ќе се изврши проширување на планскиот опфат 

и вклопување на бесправниот објект на КП 
бр.3033 КО Ореовец, на барање од  Пеце 

Димески 

член 1 
             Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат и вклопување 

на бесправниот објект на КП бр.3033 КО 

Ореовец. 

член 2 
  Одлуката влегува во сила, осмиот ден 
од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 

 
 
Број  09-2995/15                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ    
10.12.2020 година                        на Совет на Општина Прилеп       
      П р и л е п                                              Еленче Ташковска 
 

 
Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 
за локалната самоуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 
ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 
ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ И 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП 
БР.2908 КО ОРЕОВЕЦ, НА БАРАЊЕ ОД  КИРИЛ 

АНДОНОСКИ 
 

 
1.Одлуката за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат и вклопување 

на бесправниот објект на КП бр.2908 КО 

Ореовец, на барање од  Кирил Андоноски, се 

објавува во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
 Број 08 – 2997/15                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
10.12.2020 година                                      на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                                     Илија Јованоски 

 
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, 
член 13 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти ("Службен весник на РМ" бр. 
23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) како и член 2 од 
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Правилникот за стандарди за вклопување на 
бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација ("Службен весник на РМ" 
бр.56/2011 и 162/2012) член 36 став 1 точка 15 
од Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр. 5/02) и член 26 став 1 точка 46 
од Статутот на Општина Прилеп (“Службен 
гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 
и 11/2008) Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 10.12.2020 година, 
донесе:  
 

О Д Л У К А 
за утврдување исполнети услови за донесување 
на урбанистичко планска документација со која 
ќе се изврши проширување на планскиот опфат 

и вклопување на бесправниот објект на КП 
бр.2908 КО Ореовец, на барање од  Кирил 

Андоноски 
 

член 1 
             Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат и вклопување 

на бесправниот објект на КП бр.2908 КО 

Ореовец. 

член 2 
  Одлуката влегува во сила, осмиот ден 
од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 

 
 
 Број  09-2995/16                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ    
10.12.2020 година                        на Совет на Општина Прилеп       
      П р и л е п                                              Еленче Ташковска 
 

 
Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 
за локалната самоуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 
ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 
ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ И 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП 
БР.3206 КО ОРЕОВЕЦ, НА БАРАЊЕ ОД  ИЛИЈА 

ЈОВАНОСКИ 
 

 

1.Одлуката за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат и вклопување 

на бесправниот објект на КП бр.3206 КО 

Ореовец, на барање од  Илија Јованоски, се 

објавува во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 
 

 Број 08 – 2997/16                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
10.12.2020 година                                      на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                                     Илија Јованоски 

 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, 
член 13 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти ("Службен весник на РМ" бр. 
23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) како и член 2 од 
Правилникот за стандарди за вклопување на 
бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација ("Службен весник на РМ" 
бр.56/2011 и 162/2012) член 36 став 1 точка 15 
од Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр. 5/02) и член 26 став 1 точка 46 
од Статутот на Општина Прилеп (“Службен 
гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 
и 11/2008) Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 10.12.2020 година, 
донесе:  
 
 

О Д Л У К А 
за утврдување исполнети услови за донесување 
на урбанистичко планска документација со која 
ќе се изврши проширување на планскиот опфат 

и вклопување на бесправниот објект на КП 
бр.3206 КО Ореовец, на барање од  Илија 

Јованоски 
 
 

член 1 
             Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат и 

вклопување на бесправниот објект на КП 

бр.3206 КО Ореовец. 

член 2 
  Одлуката влегува во сила, осмиот ден 
од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 
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 Број  09-2995/17                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ    
10.12.2020 година                        на Совет на Општина Прилеп       
      П р и л е п                                              Еленче Ташковска 

    
 
Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 
за локалната самоуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп (“Службен гласник на 
Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 
ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 
ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ И 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП 
БР.3130 КО ОРЕОВЕЦ, НА БАРАЊЕ ОД  

ЗДРАВКО СПИРКОСКИ 
 

 
1.Одлуката за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат и 

вклопување на бесправниот објект на КП 

бр.3130 КО Ореовец, на барање од  Здравко 

Спиркоски, се објавува во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 

Број 08 – 2997/17                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
10.12.2020 година                                      на Општина Прилеп 

 П р и л е п                                                     Илија Јованоски 
 

 
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, 
член 13 од Законот за постапување со 
бесправно изградени објекти ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) како и 
член 2 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) член 36 
став 1 точка 15 од Законот за локалната 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) 
и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на 
Општина Прилеп (“Службен гласник на 
Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Советот на Општина Прилеп на седницата 
одржана на 10.12.2020 година, донесе:  
 

О Д Л У К А 
за утврдување исполнети услови за донесување 
на урбанистичко планска документација со која 
ќе се изврши проширување на планскиот опфат 

и вклопување на бесправниот објект на КП 
бр.3130 КО Ореовец, на барање од  Здравко 

Спиркоски 
 

член 1 
             Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат и 

вклопување на бесправниот објект на КП 

бр.3130 КО Ореовец. 

 
член 2 

  Одлуката влегува во сила, осмиот ден 
од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 
 
 
  Број  09-2995/18                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ    
10.12.2020 година                        на Совет на Општина Прилеп       
      П р и л е п                                              Еленче Ташковска 

 

 
Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 
за локалната самоуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп (“Службен гласник на 
Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 
ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 
ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ И 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП 
БР.158 КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД  ЖИВКО  

ДИМОВСКИ 
 

1.Одлуката за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.158 

КО Прилеп, на барање од  Живко Димовски, се 

објавува во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 
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 Број 08 – 2997/18                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
10.12.2020 година                                      на Општина Прилеп 

 П р и л е п                                                     Илија Јованоски 
 

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, 
член 13 од Законот за постапување со 
бесправно изградени објекти ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) како и 
член 2 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) член 36 
став 1 точка 15 од Законот за локалната 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) 
и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на 
Општина Прилеп (“Службен гласник на 
Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Советот на Општина Прилеп на седницата 
одржана на 10.12.2020 година, донесе:  
 

О Д Л У К А 
за утврдување исполнети услови за донесување 
на урбанистичко планска документација со која 
ќе се изврши проширување на планскиот опфат 

и вклопување на бесправниот објект на КП 
бр.158 КО Прилеп, на барање од  Живко 

Димовски 
 
 

член 1 
             Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.158 

КО Прилеп. 

 
член 2 

  Одлуката влегува во сила, осмиот ден 
од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 
 

 
Број  09-2995/19                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ    
10.12.2020 година                        на Совет на Општина Прилеп       
      П р и л е п                                              Еленче Ташковска 

 
   

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 
за локалната самоуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп (“Службен гласник на 
Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 
ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 
ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ И 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП 
БР.1693 КО СЕЛЦЕ, НА БАРАЊЕ ОД  ВЕЛЕ 

ЃОРЃИЈОСКИ 
 

 
1.Одлуката за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат и 

вклопување на бесправниот објект на КП 

бр.1693 КО Селце, на барање од  Веле 

Ѓорѓијоски, се објавува во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 

  Број 08 – 2997/19                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
10.12.2020 година                                      на Општина Прилеп 
 П р и л е п                                                     Илија Јованоски 
  
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, 
член 13 од Законот за постапување со 
бесправно изградени објекти ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) како и 
член 2 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) член 36 
став 1 точка 15 од Законот за локалната 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) 
и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на 
Општина Прилеп (“Службен гласник на 
Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Советот на Општина Прилеп на седницата 
одржана на 10.12.2020 година, донесе:  
 
 

О Д Л У К А 
за утврдување исполнети услови за донесување 
на урбанистичко планска документација со која 
ќе се изврши проширување на планскиот опфат 

и вклопување на бесправниот објект на КП 
бр.1693 КО Селце, на барање од  Веле 

Ѓорѓијоски 
 
 

член 1 
             Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 
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документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат и 

вклопување на бесправниот објект на КП 

бр.1693 КО Селце. 

 
член 2 

  Одлуката влегува во сила, осмиот ден 
од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 
 
 
 Број  09-2995/20                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ    
10.12.2020 година                        на Совет на Општина Прилеп       
      П р и л е п                                              Еленче Ташковска 

 
 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 
за локалната самоуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп (“Службен гласник на 
Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕН ВО 
УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈКП,,ВОДОВОД И 

КАНАЛИЗАЦИЈА’-’ПРИЛЕП 
 

 

1.Решението за разрешување и именување на 

член во Управниот одбор на ЈКП,,Водовод и 

канализација’-’Прилеп, се објавува во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 

  Број 08 – 2997/20                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
10.12.2020 година                                      на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                                      Илија Јованоски 
  

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот 
за локална самоуправа (“Службен весник на 
РМ”бр.5/2002), член 17 од Законот за јавните 
претпријатија  (“Сл.весник на РМ” бр.38/1996, 
6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009, 
97/2010, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/2014, 
25/2015, 61/2015, 39/2016 и 64/18), член 26 став 
1 точка 29 од Статутот на Општина Прилеп 
(Службен гласник на Општина Прилеп 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008 ) Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на 
10.12.2020 година, донесе: 

  

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување и именување на член во 

Управниот одбор на ЈКП,,Водовод и 
канализација’-’Прилеп 

 
 

 1.Со ова Решение се разрешува Петра 
Лукароска од член во Управниот одбор на на 
ЈКП,,Водовод и канализација’’-Прилеп врз основ 
на нејзина оставка бр.09-2962/1 од 04.12.2020 
година. 
 
 2.За член во Управниот одбор на на 
ЈКП,,Водовод и канализација’’-Прилеп се 
именува Јован Јованоски, дипломиран правник 
и мандатот на именуваниот трае до истекот на 
мандатот на именуваните членови согласно 
решение бр.35-2484/9 од 14.12.2017 година. 

  
 3.Решението да се достави до 
разрешениот, именуваниот, до ЈКП,,Водовод и 
канализација’’-Прилеп, архивата и 
Градоначалникот на Општина Прилеп. 
 
  4.Ова Решение влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето  во “Службен 
гласник на Општина Прилеп”. 
 
Број  09-2995/21                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ    
10.12.2020 година                        на Совет на Општина Прилеп       
      П р и л е п                                              Еленче Ташковска 

 
 
Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 
за локалната самоуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп (“Службен гласник на 
Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УСВОЈУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИОТ ПЛАН НА ЈОУ 
ДОМ ЗА СТАРИ ЛИЦА ,,КИРО КРСТЕСКИ 
ПЛАТНИК’’-ПРИЛЕП, ЗА 2021 ГОДИНА 

 
 

1.Одлуката за усвојување на Финансискиот план 

на ЈОУ Дом за стари лица ,,Киро Крстески 

Платник’’-Прилеп, за 2021 година, се објавува 

во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 

  Број 08 – 2997/21                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
10.12.2020 година                                      на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                                      Илија Јованоски 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на Република Македонија" бр. 5/2002),  
а во врска со член 184 став 1 алинеа 5 од 
Законот за социјалната заштита („Службен 
весник на Република Македонија" број 104/19) 
и член 26 став 1 точка 46 (“Службен гласник на 
Општина Прилеп” бр. 6/2003 и 4/2005и 
11/2008), Советот на Општина Прилеп на 
седницата, одржана на 10.12.2020,  донесе: 
 
 

О Д Л У К А 
за усвојување на Финансискиот план на ЈОУ Дом 
за стари лица ,,Киро Крстески Платник’’-Прилеп, 

за 2021 година 
 
 

член 1 
 Се усвојува Финансискиот план на ЈОУ 
Дом за стари лица ,,Киро Крстески Платник’’-
Прилеп, за 2021 година. 
 

член 2 
Одлуката да се достави до ЈОУ Дом за стари 
лица ,,Киро Крстески Платник’’-Прилеп, 
Градоначалникот и архивата на Општина 
Прилеп. 
 

член 3 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 

 
 
  Број  09-2995/22                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ    
10.12.2020 година                        на Совет на Општина Прилеп       
      П р и л е п                                              Еленче Ташковска 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 
за локалната самоуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп (“Службен гласник на 
Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕН ВО 
УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈКП,,ВОДОВОД И 

КАНАЛИЗАЦИЈА’-’ПРИЛЕП 
 
 
1.Решението за разрешување и именување на 

член во Управниот одбор на ЈКП,,Водовод и 

канализација’-’Прилеп, се објавува во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 Број 08 – 2997/22                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
10.12.2020 година                                      на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                                      Илија Јованоски 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот 
за локална самоуправа (“Службен весник на 
РМ”бр.5/2002), член 17 од Законот за јавните 
претпријатија  (“Сл.весник на РМ” бр.38/1996, 
6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009, 
97/2010, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/2014, 
25/2015, 61/2015, 39/2016 и 64/18), член 26 став 
1 точка 29 од Статутот на Општина Прилеп 
(Службен гласник на Општина Прилеп 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008 ) Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на 
10.12.2020 година, донесе: 
  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување и именување на член во 

Управниот одбор на  ЈКП,,Водовод и 
канализација’-’Прилеп 

 
 

                 1.Со ова Решение се разрешува 
Катерина Кареска од член во Управниот одбор 
на на ЈКП,,Водовод и канализација’’-Прилеп врз 
основ на нејзина оставка бр.09-2940/1 од 
02.12.2020 година. 

 
 

 2.За член во Управниот одбор на на 
ЈКП,,Водовод и канализација’’-Прилеп се 
именува Сашо Димовски, дипломиран 
професор по одбрана и мандатот на 
именуваниот трае до истекот на мандатот на 
именуваните членови согласно решение бр.35-
2484/9 од 14.12.2017 година. 

  
 

 3.Решението да се достави до 
разрешениот, именуваниот, до ЈКП,,Водовод и 
канализација’’-Прилеп, архивата и 
Градоначалникот на Општина Прилеп. 

 
 

 4.Ова Решение влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето  во “Службен 
гласник на Општина Прилеп”. 

 

 
 Број  09-2995/23                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ    
10.12.2020 година                        на Совет на Општина Прилеп       
      П р и л е п                                              Еленче Ташковска 
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Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 
за локалната самоуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп (“Службен гласник на 
Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ НА 
ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА 

ЈКП „ПАЗАРИ“-ПРИЛЕП 
 
 
1.Одлуката за давање на трајно користење на 

движни ствари на ЈКП „Пазари“-Прилеп, се 

објавува во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
   Број 08 – 2997/23                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
 10.12.2020 година                                      на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                                      Илија Јованоски 
 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа ("Службен 
весник на РМ" број 5/02) и член 26 став 1 точка 
33 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен 
гласник на Општина Прилеп" бр. 6/2003 и 
4/2005 и 11/2008), а во врска со член 44 од 
Закон за користење и располагање со стварите 
во државна сопственост и со стварите во 
општинска сопственост (Сл. Весник на Р.М. 
бр.78/2015 година), Советот на Општина 
Прилеп на седницата одржана на ден 
10.12.2020 година донесе: 
 

 
О Д Л У К А  

за давање на трајно користење на движни 
ствари на ЈКП „Пазари“-Прилеп 

 
 

член 1 
Со оваа одлука, Општина Прилеп на ЈКП 

„Пазари“-Прилеп му дава на трајно користење 
движни ствари без надомест, фотонапонски 
панели за производство на електрична 
енергија. 

Стварите опишани во став 1 од овој 
член се обезбедни врз основа на Договор за 
примопредавање во сопственост на ствари –
инвестиција склучен помеѓу Ценатар за развој 
на пелагонискиот регион-Битола и Општина 
Прилеп број 03—2974/1 од 07.12.2020 година. 

  
 

член 2 
 Градоначалникот на Општина Прилеп 
склучува договор со Директорот на ЈКП 
„Пазари“- Прилеп, со кој се уредуваат правата и 
обврските за стварите опшани од член 1 на оваа 
одлука кои се даваат на трајно користење. 
 

член 3 
Одлуката да се доставо до 

Градоначаник, архивата на Општина Прилеп и 
ЈКП „Пазари“ – Прилеп. 

 
член 4 

Оваa Одлука влегува во осмиот ден од 
денот на објавувањето во “Службен гласник на 
Општина Прилеп”. 

 
 

   Број  09-2995/24                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ    
10.12.2020 година                        на Совет на Општина Прилеп       
      П р и л е п                                              Еленче Ташковска 

 
Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 
за локалната самоуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп (“Службен гласник на 
Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА ТЕХНИЧКА ИСПРАВКА  НА 
ДУП ЗА УЕ 6, УБ 6.01,ПЛАНСКИ ОПФАТ “1“ ,КО 

ПРИЛЕП , ОПШТИНА ПРИЛЕП 
 
Одлуката за донесување на техничка исправка  

на ДУП за УЕ 6, УБ 6.01,плански опфат “1“ ,КО 

Прилеп , Општина Прилеп, се објавува во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 

 
  Број 08 – 2997/24                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
 10.12.2020 година                                      на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                                      Илија Јованоски 
 

 
Врз основа на 36 став 6 и 7  од Законот за  и 
урбанистичко планирање, (Сл.Весник на РСМ 
бр.32/2020), " член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр. 5/02) и член 26 став 1 точка 7 
од Статутот на Општина Прилеп (“Службен 
гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 
и 11/2008) Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на ден 10.12.2020 година, 
донесе: 
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О Д Л У К А 
за донесување на техничка исправка  на ДУП за 

УЕ 6, УБ 6.01,плански опфат “1“ ,КО Прилеп , 
Општина Прилеп 

 
 

член 1 
Со оваа одлука се врши техничка исправка на 
ДУП за УЕ 6, УБ 6.01 плански опфат “1“КО 
Прилеп Општина Прилеп, донесен со Одлука на 
Советот на Општина Прилеп број 25-903/21 од 
22.04.2016 година . 
                                                                              

член 2 
 Техичка исправка се врши по доставен 
Предлогот за техничката исправка на 
урбанистички план изработен од ЈП за ПУП 
бр.10-2946-4/1 од 09.12.2020 година и дадено 
Позитивно мислење од Комисијата за 
урбанизам бр.03-2737/9 од 10.12.2020год. 
 

член 3 
Конкретната техничка  исправка се однесува на 

дел од нумеричките параметри кои се дадени 

за ГП бр.53, а се однесува на погрешно нанесен 

параметар за површина за градење, при што 

произлегуваат  и погрешни параметри за 

процентот за изграденост и коефициентот на 

искористување на земјиштето кај ГП бр.53 

 
Техничка исправка се врши : 
 
- во текстуалениот дел од планска 
документација, на страна 25 и 26, односно 
посебни услови за ГП бр.53 и тоа во алинеја 8 – 
Површина на градежна парцела, каде дадената 
вредност од 13766,00м2 треба да се замени со 
бројот 13698,00м2, потоа во алинеја 9 – Процент 
на изграденост (Пи), каде дадената вредност од 
65,11% треба да се замени со бројот 65,43%, 

додека во алинеа 10 - Коефициент на 
искористеност (к), каде дадената вредност од 
2,60 треба да се замени со бројот 2,62. 
 
-потоа во нумеричкиот дел од планска 
документација, на страна 34 – табела 3.2.2. 
Нумерички показатели на ниво на градежните 
парцели, во редот за ГП бр.53 во колоната за 
Површина на ГП (м2), каде дадената вредност 
од 13766,00м2 треба да се замени со бројот 
13698м2, во колоната процент на искористеност 
– Пи, каде вредноста од  65,11%, треба да се 
замени со 65,43% и колоната за коефициент на 
искористеност – к, каде дадената вредност од 
2,6 треба да се замени со бројот 2,62.  
 
-Во графичките прилози од планска 
документација лист бр.2 “План на површини за 
градење” и лист бр.5 “Синтезен план” треба да 
се замени корегираната табела за нумерички 
показатели на ниво на градежните парцели, а 
која се однесува на исправката на 
урбанистичките параметри за бруто развиена 
површина и коефициен на искористеност (к) за 
ГП бр.53.  
 

Член 4 
Техничката исправка е составен дел на 
Деталниот урбанистичкиот план. 
 
 

Член 5 
    Одлуката влегува во сила осмиот ден од 
денот на нејзиното објавување во „Службен 
гласник на Општина Прилеп“. 
 
   Број  09-2995/25                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ    
10.12.2020 година                        на Совет на Општина Прилеп       
      П р и л е п                                              Еленче Ташковска 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Службен гласник на Општина Прилеп број 15 од 10.12.2020 

18 
 

 
СОДРЖИНА 

на Службен гласник на Општина Прилеп број 15 од 10.12.2020 година 

 

1. Деловник за измена и дополнување на Деловникот на Советот на Општина 
Прилеп......................................................................................................................стр.1 
2. Заклучок за усвојување на Збирниот извештај за проценетата штета на 
подрачјето на Општина Прилеп од невремето на ден 17.08.2020 
година.......................................................................................................................стр.3 
3. Заклучок за усвојување на Збирниот извештај за проценетата штета на 
подрачјето на Општина Прилеп од невремето на ден 19.08.2020 
година.......................................................................................................................стр.3 
4. Заклучок за усвојување на Збирниот извештај за проценетата штета на 
подрачјето на Општина Прилеп од невремето на ден 25.08.2020 
година.......................................................................................................................стр.4 
5. Одлука за усвојување на Финансискиот план на ЈКП Пазари-Прилеп, за 2021 
година......................................................................................................................стр.5 
6. Одлука за усвојување на Програмата за работа на ЈКП Пазари-Прилеп, за 2021 
година......................................................................................................................стр.5 
7. Одлука за усвојување на Програмата за субвенционирање на трошоци од 
работењето на ЈКП Пазари-Прилеп, за 2021 година..............................................стр.5 
8. Одлука за давање согласност на Измените на годишниот план за вработување 
во 2021 година, на ЈОУ Дом за стари лица ,,Киро Крстески-Платник’’-
Прилеп.....................................................................................................................стр.6 
9. Одлука за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското 
работење на ЈП за ПУП-Прилеп, за период од 01.07.2020 година до 30.09.2020 
година......................................................................................................................стр.7 
10. Решение за измена и дополнување на решението за формирање Комисија за 
општествени дејности и правата на децата............................................................стр.7 
11. Решение за измена и дополнување на Решението за избор на Комисијата за 
одбележување  празници и манифестации и доделување награди и 
признанија...............................................................................................................стр.8 
12. Решение за измена и дополнување на Решението за формирање Комисија за 
родова еднаквост....................................................................................................стр.9 
13. Одлука за ослободување од плаќање надоместок за уредување на градежно 
земјиште за изградба на објекти од јавен интерес-училишна спортска сала во 
Прилеп.....................................................................................................................стр.9 
14. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко 
планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и 
вклопување на бесправниот објект на КП бр.3033 КО Ореовец, на барање од  Пеце 
Димески……………………………………………………………………………………………………………….стр.10 
15. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко 
планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и 
вклопување на бесправниот објект на КП бр.2908 КО Ореовец, на барање од  Кирил 
Андоноски..............................................................................................................стр.11 
16. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко 
планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и 



Службен гласник на Општина Прилеп број 15 од 10.12.2020 

19 
 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.3206 КО Ореовец, на барање од  Илија 
Јованоски................................................................................................................стр.11 
17. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко 
планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и 
вклопување на бесправниот објект на КП бр.3130 КО Ореовец, на барање од  
Здравко Спиркоски.................................................................................................стр.12 
18. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко 
планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и 
вклопување на бесправниот објект на КП бр.158 КО Прилеп, на барање од  Живко 
Димовски................................................................................................................стр.13 
19. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко 
планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и 
вклопување на бесправниот објект на КП бр.1693 КО Селце, на барање од  Веле 
Ѓорѓијоски..............................................................................................................стр.13 
20.Решение за разрешување и именување на член во Управниот одбор на 
ЈКП,,Водовод и канализација’-’Прилеп.................................................................стр.14 
21.Одлука за усвојување на Финансискиот план на ЈОУ Дом за стари лица ,,Киро 
Крстески Платник’’-Прилеп, за 2021 година..........................................................стр.15 
22.Решение за разрешување и именување на член во Управниот одбор на 
ЈКП,,Водовод и канализација’-’Прилеп.................................................................стр.15 
23.Одлука за давање на трајно користење на движни ствари на ЈКП „Пазари“-
Прилеп....................................................................................................................стр.16 
24.Одлука за донесување на техничка исправка  на ДУП за УЕ 6, УБ 6.01,плански 
опфат “1“ ,КО Прилеп , Општина Прилеп..............................................................стр.17 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Службен гласник на Општина Прилеп број 15 од 10.12.2020 

20 
 

 
АТКТИ ОД ГРАДОНАЧАЛНИК 
 

 
 
 
 
 
 

ИЗДАВА : Општина Прилеп 
ГЛАВЕН И ОДГОВОРЕН УРЕДНИК: Илија Јованоски -Градоначалник на Општина Прилеп 
ДИЗАЈН И КОМПЈУТЕРСКА ОБРАБОТКА: Горица Чатлеска 
ПЕЧАТИ: Одделение за правни и општи работи.  Тираж: 50 примероци 
 
 


